Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"  PcL" 'f'f _________________20
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

s J O  восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Шабанову Камиллу Даировну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса 3 семестра, направления
подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и
АПК, как ранее отчисленную по собственному желанию и зачислить в группу Ю-3.1-19о, с полным
возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

.20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ, заочное, Овченкова М.И.

№ 000029408

копия
З а в е д у ю ^

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

Юридический институт
Форма обучения: заочная

V О восстановлении

П Р И К А З

.. Г /

г. Красноярск

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Овчинникова Леонида Павловича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса 5 семестра, направления
подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий
и АПК, как ранее отчисленного по собственному желанию и зачислить в группу K)-3.1-18zu, с полным
возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора.

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

20

и
20

„
20

н „
20

20

Исполнитель: ЮИ заочное, Гладких Д. Н.

№000029551

За„ад ОПИЯ-щая елярией

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"  20

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очно-заочная

l/O восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Бойченко Андрея Павловича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса 3 семестра, направления
подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и
АПК, как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу K)-3.2-19v, с полным
возмещением затрат.
Основание: личное заявление, согласие директора.

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

1 II 20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ зонное, Сайфулина И. А.

№ 000029740